
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Oggetto: Selezione per la  formazione di  una graduatoria  di  collaboratori  ed esperti
linguistici  di  madrelingua  spagnola  a  tempo  determinato  -  Nomina  della
Commissione selezionatrice.

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168;
VISTA la Legge 24.12.1993, n. 537 ed in particolare l'art. 5;
VISTO il D.P.R. 9.5.1994, n. 487;
VISTO il D.P.R. 30.10.1996, n. 693;
VISTO il Decreto Legge 21.4.1995, n. 120 convertito in Legge 21.6.1995, n. 236, ed in

particolare l’art. 4;
VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto dell’Università, sottoscritto il

21.5.1996, ed in particolare l’art. 51, e le successive integrazioni;
VISTO il Regolamento per il Reclutamento dei Collaboratori ed Esperti Linguistici;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 994 del 28/11/2019 con il quale è stata indetta

la  selezione  per  la  formazione  di  una  graduatoria  di  collaboratori  ed  esperti
linguistici di madrelingua spagnola a tempo determinato;

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Codice Etico di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n.16/2019;
VISTA la  nota,  prot.  n.  75788  del  16/12/2019,  con  la  quale  la  Direttrice  del  Centro

Linguistico di Ateneo propone la Commissione selezionatrice;
CONSIDERATO   che  i  commissari  proposti  hanno  dichiarato  di  non  trovarsi  nella  situazione  di

inconferibilità prevista dall’art. 35 bis del D.Lgs n.165/2001;
PRESO ATTO che  la  struttura  proponente  ha  attestato  la  conformità  del  provvedimento  alla

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo

DECRETA 

Art. 1. Per l’espletamento della selezione indicata in oggetto è nominata la seguente Commissione:

Prof. Florencio Del Barrio De La Rosa Presidente

Prof.ssa Susanna Regazzoni Componente

Dott. Giuseppe Trovato Componente con funzioni di Segretario 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Marcato

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott. Patrik Sambo

VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE UMANE
Dott.ssa Monica Gussoni

AREA RISORSE UMANE - Ufficio Personale Docente e CEL
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 8269/8217/7002

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

Nome ufficio/struttura
email@unive.it / T. 041 234 XXXX

2


		2019-12-17T09:16:16+0100
	IT
	Antonio Marcato




